Kostrukcja indeksu Kod + Lewe/Prawe + Szyba + Kolor profila =
Ostateczna wersja
indeksu
10 mm
36 mm
A
G (A -10 mm)
A

Podwójny
soft-closing
Rozmiar Kod Prawe Lewe Szyba Kolor profila
Zakres
regulacji
Wymiar w
osi szyby
Pole
stałe
Szerokość
wejścia D- S- 1 56 U B K H Z
A G F1 * Przezroczysta Nadruk Rose 1 Biały mat Srebrny Chrom Czarny mat
Inox
szczotkowany
DRZWI PRZESUWNE
107↔109 106↔108 52 45 K2PH107 D- S-
109↔111 108↔110 54 45 K2PH109 D- S-
117↔119 116↔118 57 50 K2PH117 D- S-
119↔121 118↔120 59 50 K2PH119 D- S-
127↔129 126↔128 62 55 K2PH127 D- S-
129↔131 128↔130 64 55 K2PH129 D- S-
137↔139 136↔138 67 60 K2PH137 D- S-
139↔141 138↔140 69 60 K2PH139 D- S-
147↔149 146↔148 72 65 K2PH147 D- S-
149↔151 148↔150 74 65 K2PH149 D- S-
157↔159 156↔158 77 70 K2PH157 D- S-
159↔161 158↔160 79 70 K2PH159 D- S-
167↔169 166↔168 82 75 K2PH167 D- S-
169↔171 168↔170 84 75 K2PH169 D- S-
177↔179 176↔178 87 80 K2PH177 D- S-
179↔181 178↔180 89 80 K2PH179 D- S-
ŚCIANKA BOCZNA
F
67↔69 66↔68 - - K2FH67- - -
69↔71 68↔70 - - K2FH69- - -
71↔73 70↔72 - - K2FH71- - -
72↔74 71↔73 - - K2FH72- - -
74↔76 73↔75 - - K2FH74- - -
76↔78 75↔77 - - K2FH76- - -
77↔79 76↔78 - - K2FH77- - -
79↔81 78↔80 - - K2FH79- - -
81↔83 80↔82 - - K2FH81- - -
85↔87 84↔86 - - K2FH85- - -
87↔89 86↔88 - - K2FH87- - -
89↔91 88↔90 - - K2FH89- - -
91↔93 90↔92 - - K2FH91- - -
95↔97 94↔96 - - K2FH95- - -
97↔99 96↔98 - - K2FH97- - -
99↔101 98↔100 - - K2FH99- - -
101↔103 100↔102 - - K2FH101- - -
105↔107 104↔106 - - K2FH105- - -
107↔109 106↔108 - - K2FH107- - -
109↔111 108↔110 - - K2FH109- - -
111↔113 110↔112 - - K2FH111- - -
115↔117 114↔116 - - K2FH115- - -
117↔119 116↔118 - - K2FH117- - -
119↔121 118↔120 - - K2FH119- - -
121↔123 120↔122 - - K2FH121- - -
D Prawe D PraweS Lewe S Lewe
106
SZYBA KOLORY PROFILI
Przezroczysta